2022年 8月 8日

各位

院長  唐澤 秀治

初富保健病院 感染対策委員会

面会の一時中止のお知らせ

当院において、7月 31日に新型コロナウイルス感染が判明し、８月８日現

在、２つの病棟において、患者さま 22人、職員 12人の陽性者が確認されて

おります。

このような状況に鑑み、新型コロナウイルス感染の収束が見通せるまで、面

会を一時中止とさせていただきます。

なお、お洗濯物の受渡しにつきましては、各病棟に専用エリアを設けて対応

させていただきますので、病棟受付までお越しください。

患者さま・ご入居者さまやそのご家族さまには、ご不便とご心配をおかけい

たしますが、何卒ご理解の程お願い申し上げます。

以上

★尚、オンライン面会は継続いたしますので、ご希望の方は

ご利用下さい。予約方法は下記、ご参照下さい。

 ① 電話予約

      毎月第３週目より、次月の予約を受付いたします。

      以下の日時（祝日を除く）にお電話ください

      予約受付時間 １４：００～１６：００

                    西 館 月曜日と水曜日

                    ロイヤル館 火曜日と金曜日

                    東 館 木曜日

                      病棟・療養棟専用の携帯電話におかけください。

② 直接予約

      オンライン面会時に、次回の面会希望日時を病棟･療養棟職員に

      お伝えください。

2022年 8月 8日

                        看護部感染対策委員会

お洗濯物受け渡しスケジュール

以下の表の曜日と時間に、お越しください。

＊ロイヤル館の方：面会用のエレベーターで病棟・療養棟

        にお越しください。

＊西館の方：病棟受付にお越しください。

＊東館の方：①２・３階の方は３階にお越しください。

      ②４・５階の方は４階にお越しください。

※尚、病棟・療養棟で患者様・入所者様の陽性の方が多数発生して

いる場合は、個別で対応させていただきますので、ご相談ください。

                           以上

受け渡し時間 月 火 水 木 金

10：00～12：00

２A ３A ３B 東４・５
ロイヤル

6

 ロイヤル

2

ロイヤル

7

 ロイヤル

4

15：00～１７：00

ロイヤル

5
西５ 東２・３ ２B 西４

   ロイヤル

3